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TRAMEZZINO PROSCIUTTO COTTO E FUNGHI 2pz 1609

DESCRIZIONE

Preparazione gastronomica pronta al consumo

Pane bianco senza crosta triangolare farcito con
prosciutto cotto, salsa ai funghi e maionese.

DENOMINAZIONE IN ETICHETTA
TRAMEZZINO VENEZIANO
PROSCIUTTO COTTO e FUNGHI 2pz

INGREDIENTI IN ETICHETTA

Pane 33%(farina di GRANO tenero tipo "0",acqua,olio di

girasole,sale,lievito di birra,zucchero),prosciutto cotto 31%(carne di suino,
acqua,fecola di patate,sale,destrosio,aromi naturali,gelificante:E407,
antiossidante:E301,conservante:E250),funghi trifolati 15%[funghi

champignons 72%(Agaricus bisporus),olio di girasole,sale,aglio,

prezzemolo, pepe,aromi,antiossidante:E300,acidificante:E330],0l1i0 di
girasole,acqua,UOVA in polvere reidratate,aceto di vino,farina di riso,fibra
vegetale,zucchero,succo di 1limone,sale,salsa di SOIA(acqua,semi di
SOIA,FRUMENTO,sale),stabilizzanti:E412-E415,acidificante:E330,
conservante:E202.

Puo' contenere:CROSTACEI,PESCE,ARACHIDI,
FRUTTA A GUSCIO,LATTE,SEDANO,SENAPE,SEMI DI
SESAMO,MOLLUSCHI,LUPINI.

Prodotto confezionato in atmosfera protettiva

ALLERGENT
Vedi ingredienti in MAIUSCOLO.

VALORI NUTRIZIONALT

valori nutrizionali medi per 100g:Energia 1089kJ/261kcal-
Grassi 16g di cui Acidi grassi saturi 2,lg-Carboidrati 20g
di cui zuccheri 1,9g-Fibre 1,3g-Proteine 8,6g-Sale 1,4g.

REQUISITI MICROBIOLOGICI ALLA CONSEGNA

Escherichia coli: < 10 UFC/g
Staphylococcus coagulasi positivo: < 10 UFC/g
Salmonella: assente in 25 g
Listeria monocytogenes: assente in 25 g

INFORMAZIONI GENERALI

CODICE 1455 GTIN 8008082014559
DURATA 23 gg
PESO NETTO 0,16 kg

MODALITA' DI CONSERVAZIONE
Conservare ad una temperatura compresa tra 0 e 4°C

MODALITA' DI UTILIZZO
Aprire e consumare a temperatura ambiente.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Esame visivo: pane bianco senza crosta di forma triangolare farcito con fette di prosciutto cotto,
salsa ai funghi e maionese.

Esame olfattivo: nota di funghi, prosciutto cotto, maionese e pane.

Esame gustativo: gusto di funghi, prosciutto cotto e maionese, accompagnati da una nota delicata di
pane.
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IMBALLO PRIMARIO

VASCHETTA PVC+PE TERMOFORMATA E TERMOSALDATA CON FILM

dimensioni (Lu x La x H) (cm)

IMBALLO SECONDARIO
CARTONE
dimensioni (Lu x La x H) (cm)

13,3 x 14,5 x 5,3

27,5 x 16,0 x 11,5 PZ x CT 4 (~0,8 kg) -14 PIANI x 20 CT

Ragione sociale

Indirizzo

Telefono

Fax

Sito internet

Email Assicurazione Qualita
Cod. Fiscale e Partita IVA
Approval number

Cucina Nostrana S.r.1. Unipersonale

via Toniolo, 3 - 30030 Maerne di Martellago (VE)

+39 041 3642711

+39 041 640826

www.cucinanostrana.it

qualita@cucinanostrana.it controlloqualita@cucinanostrana.it
03941250270

CE IT 2340

Tutte Te parti contenute in questo documento sono di proprieta di Cucina Nostrana S.r.1..
Tutti i diritti sono riservati. Nessuna parte di questo documento pud essere riprodotta sotto
qualsiasi forma incluse registrazioni e fotocopie senza il permesso di Cucina Nostrana S.r.1..
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